COMUNE DI CAPRI LEONE

Citta Metropolitana di Messina

Determinazione del Responsabile dell’ Area Amministrativa Istituzionale e Vigilanza Urbana: Dott. Simone Vessia

Registro Determinazioni dell’Area Amministrativa Istituzionale n. (;8’ del é ’/( 0- ZOZ/Z/

Registro Generale delle Determinazioni n.?’ 74 del (lg '(97 . ZZ

OGGETTO: Liquidazione fattura n. FPA 8/22 all’Avv. Antonio Araca quale saldo sulle prestazioni
professionali relative all’ incarico di cui alla delibera di G.M. n. 49/2021.

L’anno DUEMILAVENTIDUE addi VE L' | \ QUATTRodel mese di O [ | ToB Q nella Casa Comunale;

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA ISTITUZIONALE E VIGILANZA URBANA
Visto il provvedimento sindacale n. 28 del 13/09/2022 di nomina formale dello scrivente quale
Responsabile dell’ Area Amministrativa Istituzionale e Vigilanza Urbana;

Vista la Delibera di G.M. n. 49 del 09/02/2021 avente ad oggetto: “Incarico legale per proporre
opposizione all’atto di citazione in appello avverso la sentenza del Tribunale ‘di Patti, sez. Lavoro n.

916/2019 — Comune di Capr1 Leone — Bontempo Vincenza — Ato Me 1 s.p.a. in liquidazione.
Autorizzazione a costituirsi in giudizio”; ;

Visto che con determina del Responsabile dell’ Area Amministrativa Istituzionale e Vigilanza Urbana n. 09
del 09/02/2021 — R.G. n. 115 del 12/02/2021 veniva nominato, quale legale di fiducia dell’Ente, I’avv.
Antonio Araca, con studio in Messina Corso Cavour n. 95 e a Militello Rosmarino, via Rosso di San
Secondo n. 8, e si provvedeva ad impegnare la complessiva somma di € 9.875,31;

Vista la fattura n. FPA 8/22 del 25/07/2022 dell’Avv.to Antonio Araca, quale saldo sulle prestazioni
professionali rese, per I’incarico di cui sopra, ammontante complessivamente ad € 6.000,00;

Ritenuto, quindi, dover liquidare la complessiva somma di € 6.000,00, comprensiva di IVA e CPA,
all’Avv.to Antonio Araca;

DETERMINA

1. Liquidare e pagare per quanto in narrativa, la fattura n. FPA 8/22 del 25/07/2022, dell’importo di €
6.000,00, comprensiva di IVA e CPA, all’Avv.to Antonio Araca, con studio in Messina Corso
Cavour n. 95 e a Militello Rosmarino, via Rosso di San Secondo n. 8, P. 1.V.A.: IT03338070836—
C.F: RCA NNN 85§ 28G 377V, a saldo sulle prestazioni professionali rese, relative all’incarico
ricevuto con determina del Responsabile dell” Area Amministrativa Istituzionale e Vigilanza Urbana
n 09 del 09/02/2021 — R.G. n. 115 del 12/02/2021;

2. Dare atto che la superiore spesa, sara froqtggglata con le somme impegnate sul capitolo 70180308 —
prenot. imp. n. 206/2021; ~

N

3. Trasmettere la presente determ1na21one~a1 responsablle del servizio ﬁnanmarlo per i provvedimenti

di competenza; .

4. Disporre |'inserimento della presente nella gg_ccolta delle determinazioni del Responsabile dell’Area
Amministrativa Istituzionale;

5. Dare atto che la presente Determinazione sard pubblicata, ai fini della pubblicita degli atti e della
trasparenza amministrativa, all’ Albo Pretorio on line del Comune — www.comune.caprileone.me.it -
per quindici giorni consecutivi.

6. A norma dell’art. 8 della legge n. 241/1990, per come recepita con la L. R. n. 10/1991, si rende noto che
responsabile del procedimento ¢ il dott. Vessia Simone.




comune ot CAPRI LEONE

(CITTA METROPOLITANA DI MESSINA)

PARERI
In relazione alla superiore determinazione;
Richiamata la normativa vigente in materia;
Dato atto dell’esito della verifica preventiva di regolarita amministrativa effettuata dal sottoscritto;
Attesta la propria competenza gestionale, ai sensi dell’art. 2 della L.R. n. 23/1998;
dato atto dell’insussistenza a proprio carico di ipotesi di conflitto di interessi;

-

ATTESTA

La regolarita Tecnica dando atto della correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147/bis del
D. Lgs. n. 267/2000

Capri Leone Li ( /0 7 L2

ﬁ ;\n
; g tﬁ%y:’ﬂﬁf% /,\ ) }
Lt y J/
UFFICIO DI RAGIONERIA

Art. 183, comma 9, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267,
Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18/08/2000,

n. 267) e registrazione di impegno spesa al capitolo:

Capitolo 101 80308 prenot. imp. n. 206/2021.

Li, 'C/:(//!O/Q/OZZ/
[

RVIZIO FINANZIARIO



